РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(РОССИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   06  мая  2019г.
	                                                  № 29-П

	Об изменении адреса

В целях  наведения порядка в адресных хозяйствах и  на  основании Постановления  Администрации Старополтавского муниципального  района Волгоградской  области от  12.09.2000 года №76 «О  проведении смотра готовности адресного  хозяйства Старополтавского района  и  проведённой инвентаризации на  территории  Харьковского  сельского поселения постановляю:
1. Адрес  земельного  участка и  жилого  дома: Волгоградская область, Старополтавский район, село Харьковка, ул. Мира , 47  считать соответствующим Волгоградская область, Старополтавский район, село Харьковка, ул. Мира , 39/1
2. Специалисту Администрации Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области внести соответствующие изменения по изменению адреса земельного  участка и  жилого  дома  в похозяйственную книгу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Харьковского
сельского поселения                                                         А.В.Штрейденбергер